
číslo smlouvy objednatele: SON/OVZI/008/20/1
číslo smlouvy zhotovitele: ...................

KUJCP01OX0OK

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
na zhotovení projektové dokumentace, poskytnutí licence k projektové dokumentaci

a o výkonu autorského dozoru

(dále jen dodatek)

Smluvní strany:

Jihočeský kraj

se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
IČO: 708 90 650
DIČ: CZ70890650
bankovní spojení: ČSOB a. s., České Budějovice

číslo účtu:
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: MUDr. Martin Kuba, hejtman
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Tereza Nováková
(dále jen jako „objednatel")

a

Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o.

se sídlem: Bozděchova 1668, 500 02 Hradec Králové
IČO:27466868
DIČ: CZ27466868
zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Hradci Králové,

oddíl C, vložka 20666
bankovní radec Králové

číslo účtu
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Miloš Burianec, jednatel
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Miloš Burianec, jednatel
(dále jen jako „zhotovitel")

uzavírají dodatek č. 1 ke Smlouvě na zhotovení projektové dokumentace, číslo smlouvy

objednatele: SON/OVZI/008/20 ze dne 31.3.2020 (dále jen „smlouva"), jejímž předmětem je

vytvoření projektové dokumentace:

„Příprava opatření rozšíření a rekonstrukce silnic, úprava odvodnění, přeložky IS " - aktualizace

stávající PD, vypracování DÚSP.

*KUJCP01OX0OK*



II. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je doplnění projektové dokumentace o část týkající se opěrné zdi 

z důvodu podchycení silničního tělesa podél pozemku pare. č. 1638/1 (k. ú. Týn nad Vltavou). Na 

tomto pozemku byly v roce 2020 v těsném sousedství silnice 11/159 provedeny demoliční a zemní 

práce a mocnostech přímo ohrožujících stabilitu silničního tělesa. Smluvní strany se proto dohodly na 

následujících změnách smlouvy č. SON/OVZI/008/20 ze dne 31. 3. 2020.

V článku I. Předmět plnění se doplňuje odstavec 11 tohoto znění:

11. Projektová dokumentace bude obsahovat projekt výstavby opěrné zdi v km 0,839 - 0,918, která 

zajistí stabilitu silničního tělesa podél pozemku č. 1638/1 v k. ú. Týn nad Vltavou.

Původní znění článku II. Doba plnění, odst. 1, písm. a) smlouvy:

Zhotovitel se zavazuje provést a předat dílo objednateli v následujících termínech:

a) Dokumentaci pro vydání společného rozhodnutí ve fázi přípravy, kdy neobsahuje všechna 

vyjádření dotčených orgánů státní správy do 300 kalendářních dní

Nové znění článku II. Doba plnění, odst. 1, písm. a) smlouvy:

Zhotovitel se zavazuje provést a předat dílo objednateli v následujících termínech:

a) Dokumentaci pro vydání společného rozhodnutí ve fázi přípravy, kdy neobsahuje všechna 

vyjádření dotčených orgánů státní správy do 360 kalendářních dní

Původní znění článku V. Cena za dílo, odst. 1 smlouvy:

1. Cena za dílo je stanovena ve výši:
a) dokumentace pro vydání společného povolení vč. průzkumů:
b) projektová dokumentace pro provádění stavby:
c) koordinátor bezpečnosti práce ve fázi přípravy stavby:
Cena bez DPH:

DPH 21%:

Cena díla celkem včetně DPH:

2 450 000,- Kč 
900 000,- Kč
24 000,- Kč

3 374 000,- Kč 

708 540,- Kč

4 082 540,- Kč

Nové znění článku V. Cena za dílo, odst. 1 smlouvy:

2. Cena za dílo je stanovena ve výši:
d) dokumentace pro vydání společného povolení vč. průzkumů:
e) projektová dokumentace pro provádění stavby:
f) koordinátor bezpečnosti práce ve fázi přípravy stavby:
Cena bez DPH:

DPH 21%:

Cena díla celkem včetně DPH:

2 558 000,- Kč 
936 400,- Kč
24 000,- Kč

3 518 400,- Kč 

738 864,- Kč

4 257 264,- Kč

III. Závěrečná ustanovení dodatku

Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn v registru smluv způsobem umožňujícím 

dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho 

obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.



Dodatek nabývá platnosti ke dni podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění
prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., § 6.

Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

V Českých Budějovicích dne /Ý- y Hradci Králové dne J. Ir. JSM
za objednatele: za zhotovitele:

Příloha: Návrh dodatku ke Smlouvě o dílo na zhotoveníprojektové dokumentace



DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ KANCELÁŘ, s.r.o. Bozděchova 1668, Hradec Králové 500 02 
tel: 495219036, 495212647, fax : 495221677, e.mail: dik@dik-hk.cz , http: www.dik-hk.cz DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ KANCELÁŘ

V Hradci Králové 08.01.2021

Bc. Alena Frdlíková 
Krajský úřad Jihočeského kraje 
U Zimního stadionu 1952/2 
370 76 České Budějovice

Akce: Příprava opatření rozšíření a rekonstrukce silnic, úprava odvodnění, přeložky IS

Věc: Návrh dodatku ke Smlouvě o dílo na zhotovení projektové dokumentace

Návrh dodatku ke Smlouvě o dílo na zhotovení projektové dokumentace (dále jen Smlouva) řeší rozšíření předmětu 
plnění o návrh a projednání opěrné zdi v km 0,839 - 0,918. Celková délka zdi cca 80m. Opěrnou zeď je třeba doplnit 
z důvodu podchycení silničního tělesa podél pozemku č. k. p. 1638/1 (k.ú. Týn nad Vltavou). Na tomto pozemku 
byly v roce 2020 vtěsnám sousedství vozovky silnice 11/159 provedeny demoliční a zemní práce v rozsahu a 
mocnostech přímo ohrožujících stabilitu silničního tělesa.

Doplnění opěrné zdi do předmětné dokumentace bylo projednáno a odsouhlaseno na 3. KD 

Z výše uvedených důvodů je třeba doplnit a upravit Smlouvu takto:

V Článku I. Předmět plnění v odstavci 2. se doplňuje tento text:

Projektová dokumentace bude obsahovat opěrnou zeď v km 0,839 - 0,918, která zajistí stabilitu silničního tělesa podél 
pozemku č. 1638/1 v k.ú. Týn nad Vltavou

Článek V. Cena díla, odstavecl. se změní takto:

Původní znění:

Cena za dílo je stanovena ve výši:

dokumentace pro vydání společného povolení vč. průzkumů: 

projektová dokumentace pro provádění stavby: 

koordinátor bezpečnosti práce ve fázi přípravy stavby 

Cena bez DPH:

DPH 21%:

Cena díla celkem včetně DPH:

2 450 000,- Kč 

900 000,- Kč

24 000,- Kč

3 374 000,- Kč 

708 540,- Kč

4 082.540,- Kč

d o k < a  .f í\j>! s\ :>

ICO: m 66 868 DIČ



Nové znění:

Cena za dílo je stanovena ve výši:

dokumentace pro vydání společného povolení vč. průzkumů:

projektová dokumentace pro provádění stavby:

koordinátor bezpečnosti práce ve fázi přípravy stavby

Cena bez DPH:

DPH 21%:

Cena díla celkem včetně DPH:

2 558 000,- Kč

936 400,- Kč

24 000,- Kč

3 518 400,-Kč

738 864,- Kč

4 257 264,- Kč

Zbývající znění smlouvy Smlouvy zůstává bez úprav.

Kalkulace víceprací:

Geodetické doměření pozemku pro návrh opěrné zdi: 13000,-Kě

Geologický průzkum: 17000,-Kč

Dokumentace pro vydání společného povolení: 78000,-Kč (120hod x 650,-Kč/hod)

Projektová dokumentace pro provádění stavby:36400,-Kč í56hod x 650,-Kč/hod)

CELKEM: 144400,-Kč

Děkuji za kladné vyřízení.

S pozdravem

Ing. Miloš Burianec

Dopravně inženýrská kancelář,s.r.o.
Bozděchova 1668, Hradec Králové 500 02

IČO: 274 66 868 DIČO: CZ 274 66 868 bankovní spojení: ČSOB, č.ú. 194021669/0300


